
 

UCHWAŁA NR XVII/197/2020 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

 

w sprawie niewyrażenia zgody na umorzenie zaległości z tytułu opłat za wodę i ścieki 

przypadających od osoby fizycznej (B. T.) 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 3 pkt 2 uchwały nr XI/112/2019 Rady Gminy Damnica z dnia                                                   

26 września 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania 

na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, do których nie stosuje się 

przepisów – Ordynacja podatkowa, warunków dopuszczalności pomocy publicznej                      

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów         

do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2019 r., poz. 4927) oraz art. 59 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.
1
),  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Nie wyraża się zgody na umorzenie zaległości osoby fizycznej – B. T. z tytułu opłat             

za wodę i ścieki, wynoszącej 10 556,57 zł. 

§      2.     Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany do tekstu jednolitego ogłoszone w: Dz. U. z  2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, Dz. U. z 2020r.  poz. 

284, poz. 374, poz. 568, poz. 695. 


